
UCHWAŁA NR VII/26/2015
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie przyjęcia zmian Statutu Związku Międzygminnego „Bzura”

Na podstawie art. 67 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz § 35 Statutu Związku Międzygminnego „Bzura” 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2009 r. Nr 180, poz. 1660, z 2014 r. poz. 3519) Rada Gminy Nieborów uchwala, co 
następuje:

§ 1. . Przyjmuje się zmiany Statutu Związku Międzygminnego „Bzura” z siedzibą w Łowiczu określone 
w uchwale II/12/2015 Zgromadzenia tego Związku z dnia 3 marca 2015 r. w sprawie zmian w Statucie Związku 
Międzygminnego „Bzura” stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: 03B1C195-65B0-4491-8ADC-7C9F344C45C5. Podpisany Strona 1




